DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REINVENTANDO A BIOLOGIA
NO REGIME ESPECIAL DE ENSINO de autoria de DANIELLE ALVES DANTAS, MARCOS
AURÉLIO DA SILVA SOUSA, COSMO FRANCISCO DE LIMA, MARCOS AURÉLIO DA
SILVA SOUSA, RÍVIA VERÔNICA DA SILVA MAIA, foi publicado nos E-book VII CONEDU
2021 - Vol 03 referente ao ISBN 978-65-86901-51-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72528

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72528